臺中市立神岡工業高級中等學校

111學年度上學期期初交通安全委員會會議紀錄

一、時間﹕111 年 09 月 19 日 (擴大行政會報)

二、地點﹕修會樓B1會議室

三、主持人﹕校長 李世程

四、參與人員﹕本校交通安全教育委員會

五、主席報告﹕

     今日召開交通安全教育委員會議,討論111學年度交通安全教育實施計畫。

     請各位委員針對本學期推動交通安全教育事項提出建議,以利全校推動與配合。

六、提案討論:

    本學期交通安全教育重點如下:

1. 公告111學年度導護輪值表,請老師依排定時間配合輪值,若有調動也請通知衛

生組。

    2.辦理交通安全教師研習,請老師務必參加,增進教師交通安全教育知能。

    3.透過家長座談會辦理交通安全宣導,鼓勵家長踴躍參與。

    4.導師依排定時程實施交通安全教育,老師實施交通安全教育時,可至交通安

      全網尋找相關教材資源。

    5.配合校園環境設置交通設施,請導師協助進行情境教學與生活教育。

    6.發下學生通學路隊資料調查表,請學生確實填寫,以便路隊編組與訓練。

七、決議: 照案通過

八、臨時動議: 無

九、散會